Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2012                                    п. Жарковский                 № 57/213-3

Об участии в третьем  туре  областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений по избирательному законодательству
В соответствии со Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)и обучению организаторов выборов и референдумов в Жарковском районе на 2013 год, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссией Жарковского района от 24.01.2013 года №55/207-3, постановлением территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 18.08.2-12г. №50/196-3 «Об участии в областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2012/2013 учебном году», на основании ст.22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Жарковского  района   постановляет:
1. Направить победителей  районного тура областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Жарковского района по избирательному законодательству в 2012/2013 учебном году (далее- олимпиада) для участия в третьем туре областной олимпиады (по согласованию)
2.Направить настоящее постановление в отдел образования администрации Жарковского района (для согласования).
3. Информировать через сайт  администрации Жарковского района, страничку ТИК, в сети «Интернет» об итогах участия в областной олимпиаде.
Председатель территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Жарковского  района                                                       Н.П. Иванова